平成 26 年４月 30 日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

取締役候補者決定のお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成 26 年６月 17 日開催予定の第 50 期定時株主総会に付議する

取締役の選任について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者 ( )内は現職

取 締 役   山田 隆司  （代表取締役社長）

取 締 役   東上 征司  （代表取締役）

取 締 役   赤坂 喜好  （取締役専務執行役員）

取 締 役   一木 一夫  （取締役常務執行役員）

取 締 役   矢花 達也  （取締役）

取 締 役   髙橋 正孝  （取締役）

取 締 役   谷口  卓  （取締役）

＜新任＞社外取締役   長谷川礼司  （株式会社アプレッソ 顧問）

(注) 長谷川礼司氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

尚、社外取締役 瀬尾英重氏は、平成 26 年６月 17 日開催予定の第 50 期定時株主総会をもって

退任いたします。

※ 社外取締役候補者＜新任＞の略歴

氏  名  長谷川 礼司 （はせがわ れいじ）

生年月日  昭和 26 年 １月 27 日

出 身 地  青森県

略  歴  昭和 48 年 11 月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

平成 ５年 ６月 ボーランド株式会社入社 VP Sales

平成 ７年 １月 アップルジャパン株式会社入社 Senior Director

平成 10 年 ２月 サイバーガード・コーポレーション入社 日本代表

平成 12 年 ６月 アップストリーム株式会社入社 代表取締役社長

平成 14 年 ３月 株式会社アプレッソ入社 代表取締役副社長

平成 15 年 12 月 同社 代表取締役社長

平成 25 年 ７月 同社 代表取締役会長

平成 26 年 ４月 同社 顧問（現在）

以上